
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ХИСАРЯ 
 

Град Хисаря, бул. „Генерал Гурко“ 14      +359 337 6 21 80       contacts@hisarya.bg       www.hisarya.bg 

 

Municipality of Hisarya                                                                                                 14 General Gurko Street, Town of Hisarya  

З А П О В Е Д 
 

№ РД-05-582 

 

гр.Хисаря, 06.07.2023 г. 

 

На основание  чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 69 от Наредбата по чл. 8 ал. 2 от Закона 

за общинска собственост на Общински съвет Хисаря, в изпълнение на Решение № 816, 

взето с Протокол № 48/20.06.2023 г., на заседания на Общински съвет Хисаря  

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Комисия в състав: 

Председател:  

Васила Марина – Началник отдел „ Икономика ” 

Членове:  
1. Елена Атанасова Стойчева - Кожухарова – Юрист   

 2.   Таня Аксимова – Главен експерт „Общинска собственост” 

 3.    Теодора Петкова Иванова - Счетоводител 

Резерви:  

1. Добромир Марковски – юрисконсулт 

2. Цветанка Матева - Главен специалист „Общинска собственост” 

3. Даниела Стоянова - Главен експерт „Бюджет” 

            4. Красимира Филчева – Оперативен счетоводител 

            5. Невенка Ахмакова – Главен специалист ”СО” 

            6. Мария Маринова Нонова - Счетоводител 

 

да проведе на 27.07.2023 година, в залата на Общинска администрация Хисаря, бул. 

”Генерал Гурко” № 14: 

 Публични явни търгове за отдаване под наем за срок от 10 стопански години 
на поземлени имоти, посочени в таблицата по-долу, при следния начален час:  

 

№ Описание на имота Площ 

кв. м. 

Начална тръжна 

Цена/Годишен наем 

Начален час за  

провеждане  

на търга 

1. ПИ 77270.28.260, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп – нива 

21 194 530.00 08:30 

2. ПИ 77270.28.262, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп – нива 

6556 165.00 08:40 

3. ПИ 77270.28.263, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп – нива 

8567 215.00 08:50 

4. ПИ 77270.28.270, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02,  

нтп – изоставена нива 

92911 2340.00 09:00 

5. ПИ 77270.28.272, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02,  

нтп – изоставена нива 

32075 800.00 09:10 

6. ПИ 77270.28.274, гр. Хисаря,  25220 635.00 09:20 

mailto:mcontacts@hisarya.bg
file://///fileserver/Private/OBRAZCI/www.hisarya.bg


ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ХИСАРЯ 
 

Град Хисаря, бул. „Генерал Гурко“ 14      +359 337 6 21 80       contacts@hisarya.bg       www.hisarya.bg 

 

Municipality of Hisarya                                                                                                 14 General Gurko Street, Town of Hisarya  

местност ХАДЖИИЦА -02,  

нтп – изоставена нива 

7. ПИ 77270.28.278, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп –нива 

4632 120.00 09:30 

8. ПИ 77270.28.279, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02,  

нтп – изоставена нива 

15053 380.00 09:40 

9. ПИ 77270.28.280, гр. Хисаря,  

местност СЬЛЬОВСКИ ЛОЗЯ -02,  

нтп –нива 

31405 790.00 09:50 

10. ПИ 77270.28.281, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп –нива 

64444 1620.00 11:00 

11. ПИ 77270.28.283, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп –нива 

4806 120.00 11:10 

12. ПИ 77270.28.286, гр. Хисаря,  

местност СУЛТАНКА -02,  

нтп – изоставена нива 

33247 840.00 11:20 

13. ПИ 77270.28.297, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02,  

нтп – изоставена нива 

43318 1090.00 11:25 

14. ПИ 77270.28.298, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп –нива 

52663 1330.00 11:35 

15. ПИ 77270.33.179, гр. Хисаря,  

местност АЛПАЛЪКА -02, нтп –нива 

64234 1620.00 11:45 

16. ПИ 77270.43.177, гр. Хисаря,  

местност З-ЩЕ ХИСАР,  

нтп – изоставена нива 

10221 260.00 13:15 

17. ПИ 77270.43.181, гр. Хисаря,  

местност ДОБРЕВ ИГРЕК-02,  

нтп –нива 

36600 920.00 13:25 

18. ПИ 77270.103.257, гр. Хисаря,  

местност ЗАЙКОВИ ЛИВАДИ-02,  

нтп –нива 

27407 690.00 13:35 

19. ПИ 77270.103.264, гр. Хисаря,  

местност ЗАЙКОВИ ЛИВАДИ-02,  

нтп –нива 

4998 130.00 13:45 

20. ПИ 77270.103.267, гр. Хисаря,  

местност ЗАЙКОВИ ЛИВАДИ-02,  

нтп –нива 

172357 4340.00 13:55 

21. ПИ 77270.129.51, гр. Хисаря,  

местност ЗАЙКОВИ ЛИВАДИ-02,  

нтп –изоставена нива 

17811 450.00 14:10 

22. ПИ 77270.129.52, гр. Хисаря,  

местност БАТУРСКИ ЛИВАДИ-02,  

нтп –изоставена нива 

36255 900.00 14:20 

23. ПИ 77270.28.241, гр. Хисаря,  

местност ХАДЖИИЦА -02, нтп –нива 

5404 140.00 14:30 

mailto:mcontacts@hisarya.bg
file://///fileserver/Private/OBRAZCI/www.hisarya.bg


ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ХИСАРЯ 
 

Град Хисаря, бул. „Генерал Гурко“ 14      +359 337 6 21 80       contacts@hisarya.bg       www.hisarya.bg 

 

Municipality of Hisarya                                                                                                 14 General Gurko Street, Town of Hisarya  

24. ПИ 77270.103.54, гр. Хисаря,  

местност ЗАЙКОВИ ЛИВАДИ -02,  

нтп –нива 

10119 255.00 14:40 

25. ПИ 77270.43.85, гр. Хисаря,  

местност ДОБРЕВ ИГРЕК-02, нтп –нива 

10665 270.00 14:50 

 

2. Определям размер на депозита – 50 % от началната тръжна цена за всеки имот. 

Депозитът за участие в търговете се внася по сметка на община Хисаря IBAN – 

BG16CECB979033C8105200, BIC: CECBBGSF при ЦКБ АД клон Карлово, офис Хисаря. 

3. Определям стъпка за наддаване – 10 % от началната тръжна цена за всеки имот. 

 4. Утвърждавам следната тръжна документация, приложима за всеки имот: 

 4.1.Заявление за участие;  

 4.2. Удостоверение за закупена тръжна документация; 

 4.3. Документ  за внесен депозит за участие търга; 

 4.4. Декларация за извършен оглед;  

 4.5. Регламент; 

4.6. Копие от Решение на Общински съвет Хисаря;  

4.7. Копие от скица на имота; 

4.8.  Договор за наем – проект. 

5. Продажбата на тръжната документация да се извършва от касиера при цена 50 

/петдесет/ лева за всеки имот. В цената е включен ДДС. Краен срок за закупуване на тръжна 

документация  - 12.00 часа на деня предхождащ търга. 

6. В случай, че търговете не се проведат, втори търгове да се проведат на 03.08.2023 г. 

на същото място и час. 

7. Продажбата на тръжната документация за втория търг да се извършва от касиера 

при цена 50 /петдесет/ лева. В цената е включен ДДС. Краен срок за закупуване на тръжна 

документация  - 12.00 часа на деня предхождащ търга. 

8. Оглед се извършва срещу документ за закупена тръжна документация и 

предварителна заявка до 14.00 часа на деня, предхождащ търговете.  
9. Заявления за участие за всеки имот се подават в деловодството до 17.00 часа на 

деня, предхождащ търговете. Същите се завеждат от деловодителя  в регистри по имоти, 

съгласно реда на постъпването им. 

10. Обявата за търга да се публикува в един национален, един регионален или местен 

вестник и сайта на община Хисаря. 

11. Заповедта да се връчи на председателя, членовете на комисията, касиера и 

деловодителя и се постави на определеното за целта място в сградата на общината.  

 

 

ИНЖ. ПЕНКА ГАНЕВА /п/ 

Кмет на община Хисаря  

 

 

 

mailto:mcontacts@hisarya.bg
file://///fileserver/Private/OBRAZCI/www.hisarya.bg

